
          

                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΚΡΗΤΗΣ 

                   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 25ης ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2015 

 

 

    

    

Ηράκλειο 9   Ιανουαρίου  2015 
 
 
 



          
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
              ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
                       ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 
 

 
Θέµα: Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων  

ψηφοφορίας για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Αντιπεριφερειάρχης Ηρακλείου 

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 

Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/7-6-2010, Τεύχος Α΄ ), όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Π.∆. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» 

(Φ.Ε.Κ. 57/15-3-2012, Τεύχος Α’). 
3. Τις διατάξεις του Π.∆.173/2014 «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη Εκλογής Βουλευτών και Σύγκληση της νέας Βουλής» (Φ.Ε.Κ. 

277/31-12-2014, Τεύχος Α’). 
4. Το αριθµ. 122/ΕΓΚ.1/3-1-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών « Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων 

ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015».    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Καθορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα και τα καταστήµατα ψηφοφορίας για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 
2015 και κατανέµουµε τους εκλογείς άνδρες και γυναίκες που είναι γραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους και τους εκλογικούς 
καταλόγους του άρθρου 27 της Εκλογικής Νοµοθεσίας του Νοµού Ηρακλείου ως ακολούθως: 

Ηράκλειο    9   Ιανουαρίου 2015 
 
Αρ. πρωτ.: 2551 
 
 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2015
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΑΡΧΑΝΩΝ - ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

1
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΡΧΑΝΩΝ

ΑΡΧΑΝΩΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Έως : ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

555 555

2
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΡΧΑΝΩΝ

ΑΡΧΑΝΩΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ

Από : ΓΙΑΒΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΚΑΛΑΝΤΙ∆ΗΣ ΚΡΙΤΩΝ

571 571

3
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΡΧΑΝΩΝ

ΑΡΧΑΝΩΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ

Από : ΚΑΛΙΟΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΚΟΥΣΤΟΥΡΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

563 563

4
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΡΧΑΝΩΝ

ΑΡΧΑΝΩΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ

Από : ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως : ΜΑΤΖΑΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

552 552

5
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΡΧΑΝΩΝ

ΑΡΧΑΝΩΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ

Από : ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΟΥΩΛΘΙΟΥ ΡΟΥΑΝ

596 596

6
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΡΧΑΝΩΝ

ΑΡΧΑΝΩΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ

Από : ΠΑΓΩΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως : ΤΑΧΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

559 559

7
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΡΧΑΝΩΝ

ΑΡΧΑΝΩΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ

Από : ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

598 598

8
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΡΧΑΝΩΝ

ΚΑΤΩ ΑΡΧΑΝΩΝ ΠΑΛΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Κ. ΑΡΧΑΝΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ
Έως : ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

301 301

9
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΡΧΑΝΩΝ

ΚΑΤΩ ΑΡΧΑΝΩΝ ΠΑΛΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Κ. ΑΡΧΑΝΩΝ

Από : ΛΑΒΕΝΤΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

373 373

10
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΠΥΡΓΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ

Από : ΑΒΑΝΙ∆Η ΑΝΝΑ
Έως : ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

579 579

11
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΠΥΡΓΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ

α) Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΨΑΘΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                          

β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 
ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012: -Α.Τ. ΠΥΡΓΟΥ

572 10 582

12
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΑΧΕΝΤΡΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΧΕΝΤΡΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΨΑΘΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

434 434

Σελίδα 1 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

13
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΕΘΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΤΑΣΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ
Έως : ΨΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

428 428

14
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ

Από : ΑΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

513 513

15
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΛΙΓΟΡΤΥΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΓΟΡΤΥΝΟΥ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

308 308

16
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΛΙΓΟΡΤΥΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΓΟΡΤΥΝΟΥ

Από : ΛΑΙ∆Η ΜΑΡΙΑ
Έως : ΨΑΘΑΚΗ ΑΝΝΑ

358 358

17
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

390 390

18
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΨΑΘΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

396 396

19
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΠΑΡΑΝΥΜΦΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΑΡΑΝΥΜΦΩΝ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Έως : ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

242 242

20
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΠΡΑΙΤΩΡΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΑΙΤΩΡΙΩΝ

Από : Α∆ΑΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Έως : ΧΡΟΝΙΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

204 204

21
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΤΕΦΕΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ

Από : ΑΒΒΑΝΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

413 413

22
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΤΕΦΕΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ

Από : ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Έως : ΨΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

424 424

23
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΧΑΡΑΚΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ

400 400

24
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΧΑΡΑΚΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ

Από : ΜΕΓΑΛΑΚΑΚΗ ΟΛΓΑ
Έως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

419 419

25
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΧΑΡΑΚΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆Η ΑΜΑΛΙΑ
Έως : ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

322 322

26

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΠΕΖΩΝ ΠΑΛΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΖΩΝ

Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΓΚΟΧΑΡΙΝΕ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

451 451

27

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Από : Α∆ΑΜΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

495 495

Σελίδα 2 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

28

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΑΓΙΩΝ ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ              
ΑΓΙΩΝ ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΜΑΧΙΑ ΠΑΓΩΝΑ

441 441

29

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΑΓΙΩΝ ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ         
ΑΓΙΩΝ ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ

Από : ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

456 456

30

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΑΛΑΓΝΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΑΓΝΙΟΥ

Από : ΑΒΑΛΟΣ ΜΙΛΑΓΡΟΣ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

290 290

31

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΑΣΤΡΑΚΩΝ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΣΤΡΑΚΩΝ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

275 275

32

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ
Έως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ ΧΑΡΑ

454 454

33

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

∆ΑΜΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ∆ΑΜΑΝΙΩΝ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως : ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

444 444

34

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως : ΧΡΥΣΟΦΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

268 268

35

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΚΑΤΑΛΑΓΑΡΙΟΥ ΠΑΛΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΛΑΓΑΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΨΑΡΑ∆ΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

318 318

36

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΚΟΥΝΑΒΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΝΑΒΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΜΥΡΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

401 401

37

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΚΟΥΝΑΒΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΝΑΒΩΝ

Από : ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

425 425

38

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΜΕΛΕΣΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΜΕΛΕΣΩΝ

Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

364 364

39

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΚΩΣΤΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
313 313

Σελίδα 3 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

40

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΑΓΚΟΥΒΑΡ∆ΟΥ ΑΝΝΑ
Έως : ΨΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

416 416

41

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΜΥΡΤΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΤΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

396 396

42

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΜΥΡΤΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΤΙΑΣ

Από : ΛΟΥΛΑΚΑΚΗ ΖΑΧΑΡΩ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

353 353

43

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΧΟΥ∆ΕΤΣΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΥ∆ΕΤΣΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

429 429

44

ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
ΝΙΚΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ

ΧΟΥ∆ΕΤΣΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΥ∆ΕΤΣΙΟΥ

Από : ΛΑΓΟΥ∆ΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

406 406

ΒΙΑΝΝΟΥ

45
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ              
ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως : ΨΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

611 611

46
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΑΜΙΡΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΙΡΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ
Έως : ΚΡΕΒΒΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

345 345

47
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΑΜΙΡΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΙΡΩΝ

Από : ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ

407 407

48
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΟΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ                                     
ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΚΟΚΟΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

463 463

49
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΟΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ                                     
ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ

α) Από : ΚΟΛΙΟΡΑ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ            
β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012: -Α.Τ. ΒΙΑΝΝΟΥ

453 9 462

50
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΟΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ                                       
ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

455 455

51
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΑΦΡΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΡΑΤΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως : ΨΥΧΟΓΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

193 193

52
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΒΑΧΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΧΟΥ

Από : ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

172 172

53
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΕΜΠΑΡΟΥ ΟΛΟΗΜΟΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΑΡΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

442 442

Σελίδα 4 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

54
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΚΑΛΑΜΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ              
ΨΑΡΗΣ ΦΟΡΑ∆ΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ∆Η ΛΕΜΟΝΙΑ
Έως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

394 394

55
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΚΑΤΩ ΒΙΑΝΝΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΚΑΤΩ ΒΙΑΝΝΟΥ

Από : ΑΓΓΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΧΡΗΣΤΟΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

176 176

56
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΚΑΤΩ ΣΥΜΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ              
ΚΑΤΩ ΣΥΜΗΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΨΑΛΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

186 186

57
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΙΟΥ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

312 312

58
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΜΑΡΘΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΘΑΣ

Από : ΑΒΒΑΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Έως : ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

257 257

59
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΜΙΛΛΙΑΡΑ∆ΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΛΛΙΑΡΑ∆ΩΝ

Από : ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

214 214

60
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΞΕΝΙΑΚΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΕΝΙΑΚΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ
Έως : ΧΗΡΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ

330 330

61
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΠΕΥΚΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

304 304

62
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΣΥΚΟΛΟΓΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΥΚΟΛΟΓΟΥ

Από : ΑΓΑΠΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

425 425

63
ΒΙΑΝΝΟΥ
ΒΙΑΝΝΟΥ

ΧΟΝ∆ΡΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΝ∆ΡΟΥ

Από : ΑΓΓΟΥΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ
Έως : ΨΑΡΟΛΟΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

522 522

ΓΟΡΤΥΝΑΣ

64
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ              
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Από : Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΘΕΟΦΙΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

505 505

65
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ              
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Από : ΙΑΤΡΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ
Έως : ΛΟΥΛΟΥ∆ΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

532 532

66
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ              
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Από : ΜΑΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ
Έως : ΣΟΥΚΦΥΛΛ ΑΘΗΝΑ

589 589

67
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ              
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Από : ΣΠΑΝΤΙ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΨΥΧΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

650 650

68
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΝΙΚΗ

373 373

69
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ

Από : ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

458 458

70
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΝΩ ΜΟΥΛΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ               
ΑΝΩ ΜΟΥΛΙΩΝ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΨΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

543 543

71
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

∆ΟΥΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΟΥΛΙΟΥ

Από : ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ

238 238

72
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΛΑΡΑΝΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΑΝΙΟΥ

Από : Α∆ΑΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

298 298

73
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

481 481
Σελίδα 5 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

74
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ

Από : ΛΕΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Έως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

506 506

75
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΠΡΙΝΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΙΑ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΨΑΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

417 417

76
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΑΓΙΩΝ ∆ΕΚΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ              
ΑΓΙΩΝ ∆ΕΚΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Έως : ΜΠΡΑΓΟΥ∆ΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

489 489

77
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΑΓΙΩΝ ∆ΕΚΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ              
ΑΓΙΩΝ ∆ΕΚΑ

Από : ΝΕΑΝΙ∆Η ΖΩΗ
Έως : ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

404 404

78
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΚΥΡΙΛΛΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ            
ΑΓΙΟΥ ΚΥΡΙΛΛΟΥ

Από : ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Έως : ΤΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

185 185

79
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΑΜΠΕΛΟΥΖΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΥΖΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

306 306

80
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΑΠΕΣΩΚΑΡΙΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΠΕΣΩΚΑΡΙΟΥ

Από : Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

200 200

81
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ ∆ΗΜOTIKO ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ

Από : ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΟΛΓΑ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΤΙΝΗ

625 625

82
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ
ΛΟΥΚΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΚΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ
Έως : ΧΟΝ∆ΡΟΖΟΥΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

254 254

83
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

Από : ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως : ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

270 270

84
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΑΝΩΓΕΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΣΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΑΝΩΓΕΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΧΙΝ∆ΙΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ

360 360

85
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΓΚΑΓΚΑΛΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΚΑΓΚΑΛΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Έως : ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

291 291

86
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΓΚΑΓΚΑΛΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΚΑΓΚΑΛΩΝ

Από : ΛΑΓΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Έως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

388 388

87
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ

Από : ΒΕΛΕΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Έως : ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

399 399

88
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΜΙΑΜΟΥΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΙΑΜΟΥΣ

Από : ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

414 414

89
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΛΑΤΑΝΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

268 268

90
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΠΛΩΡΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΛΩΡΑΣ

Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

333 333

91
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΧΟΥΣΤΟΥΛΙΑΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΣΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΧΟΥΣΤΟΥΛΙΑΝΩΝ

Από : ΑΚΡΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΣΑΡΑΚΙΝΟΣ

304 304

92
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΑΣΗΜΙ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως : ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

519 519

Σελίδα 6 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

93
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΑΣΗΜΙ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ

Από : ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Έως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

494 494

94
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΑΝΩ ΑΚΡΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ              
ΑΝΩ ΑΚΡΙΩΝ

Από : ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
435 435

95
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΑΝΩ ΑΚΡΙΑ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

Από : ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΕΙΜΩΝΑΚΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ

295 295

96
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

∆ΙΟΝΥΣΙ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ

Από : ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΝΙΚΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

212 212

97
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

∆ΙΟΝΥΣΙ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΣΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Από : ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

285 285

98
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΛΟΥΡΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΟΥΡΩΝ

Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

309 309

99
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΣΟΚΑΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΚΑΡΑ

Από : ΑΒΑΝΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΛΙΟ∆ΑΚΗ ΛΥΓΕΡΗ

317 317

100
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΣΟΚΑΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΚΑΡΑ

Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Έως : ΨΑΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

382 382

101
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΣΟΚΑΡΑΣ
ΑΠΟΪΝΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΪΝΙΟΥ

Από : ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΨΑΘΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

237 237

102
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΣΤΑΒΙΕΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΒΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Έως : ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

465 465

103
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΣΤΑΒΙΕΣ
ΚΑΠΕΤΑΝΙΑΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΑΝΩΝ

Από : ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
Έως : ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

111 111

104
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΣΤΕΡΝΕΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΡΝΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ

394 394

105
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΚΟΦΙΝΑ

ΣΤΟΛΟΙ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΟΛΩΝ

Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Έως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

608 608

106
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΡΟΥΒΑ

ΓΕΡΓΕΡΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

570 570

107
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΡΟΥΒΑ

ΓΕΡΓΕΡΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ

Από : ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Έως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ

629 629

108
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΡΟΥΒΑ

ΓΕΡΓΕΡΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ

Από : ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

586 586

109
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΡΟΥΒΑ

ΓΕΡΓΕΡΗΣ
ΚΑΡ∆ΑΜΙΑΝΑ

ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΚΑΡ∆ΑΜΙΑΝΩΝ

Από : ΒΡΑΖΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Έως : ΧΩΡΛΙΑΦΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ

365 365

110
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΡΟΥΒΑ

ΝΥΒΡΙΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΝΥΒΡΙΤΟΥ

Από : ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Έως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

284 284

111
ΓΟΡΤΥΝΑΣ
ΡΟΥΒΑ

ΠΑΝΑΣΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΝΑΣΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Έως : ΨΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

268 268

112
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΟΡΓΟΛΑΪΝΗ

ΑΓΙΟΣ ΜΥΡΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ                  
ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ

Από : ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΜΥΣΙΡΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

441 441

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Σελίδα 7 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

113
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΟΡΓΟΛΑΪΝΗ

ΑΓΙΟΣ ΜΥΡΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ             
ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ

α) Από : ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ                     

β)ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 
ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 

ΤΟΥ Π.∆.26/2012:                                          
-Α.Τ. ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ

347 15 362

114
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΟΡΓΟΛΑΪΝΗ

ΑΝΩ ΑΣΙΤΕΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ          
ΑΝΩ ΑΣΙΤΩΝ

Από : ΑΓΙΟΒΑΡΒΑΡΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

439 439

115
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΟΡΓΟΛΑΪΝΗ

ΚΑΤΩ ΑΣΙΤΕΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ             
ΚΑΤΩ ΑΣΙΤΩΝ

Από : ΑΓΙΟΜΥΡΓΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ
Έως : ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

617 617

116
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΟΡΓΟΛΑΪΝΗ

ΚΑΤΩ ΑΣΙΤΕΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ            
ΚΑΤΩ ΑΣΙΤΩΝ

Από : ΝΕΟΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ

533 533

117
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΟΡΓΟΛΑΪΝΗ

ΠΕΝΤΑΜΟ∆Ι ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΜΟ∆ΙΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

248 248

118
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΟΡΓΟΛΑΪΝΗ

ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΟ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΟΥ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

147 147

119
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΟΡΓΟΛΑΪΝΗ

ΠΥΡΓΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥΣ

Από : Α∆ΑΜΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

351 351

120
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

12ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
Λ.∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως : ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

607 607

121
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

12ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
Λ.∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Από : ΒΡΟΝΤΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
Έως : ΖΟΦΟΡΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

603 603

122
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

12ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
Λ.∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Από : ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

600 600

123
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

12ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
Λ.∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Από : ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Έως : ΛΟΥΣΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

600 600

124
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

12ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
Λ.∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Από : ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
Έως : ΜΠΑΛΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

601 601

125
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

12ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
Λ.∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

α) Από : ΜΠΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ β)ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ 
ΕΙ∆ΙΚΟΥ ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ27 ΤΟΥ Π.∆.26/2012:                                                   

- 7η ΠΕΡΙΦ.∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ 
ΣΩΜΑΤΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ                                        
- ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

600 12 612

Σελίδα 8 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

126
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

12ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ 13 

Από : ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

602 602

127
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

12ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ 13

Από : ΣΜΑΛΙΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ
Έως : ΤΣΑΠΑΛΗΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ

601 601

128
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

12ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ 13

Από : ΤΣΑΠΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

601 601

129
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

13ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ 197

Από : ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΑΡΟΥΤΙΟΥΝ
Έως : ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

621 621

130
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

13ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ 197

Από : ∆ΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
Έως : ΚΑΨΟΚΕΦΑΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

624 624

131
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

13ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ 197

Από : ΚΕΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΣΑΠΦΩ
Έως : ΜΑΚΣΟΥΤΙ ΕΛΕΝΗ

558 558

132
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

13ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ 197

Από : ΜΑΛΑΓΑΡ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΝΑΤΣΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

557 557

133
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

13ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ 197

Από : ΝΕΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΠΥΤΙΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

594 594

134
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

13ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ 197

Από : ΡΑΚΙΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΤΡΥΠΙ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

567 567

135
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

13ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ 197

Από : ΤΣΑΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΨΩΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

551 551

136
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

15ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                           
Λ.∆ΟΥΚΟΣ ΜΠΟΦΩΡ 19

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ
Έως : ΕΣΚΟΥΡΡΑ ΓΚΑΜΠΙΡΕΛ

650 650

Σελίδα 9 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

137
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

15ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                       
Λ.∆ΟΥΚΟΣ ΜΠΟΦΩΡ 19

Από : ΖΑΙ ΑΛΛΕΝ
Έως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

670 670

138
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

15ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                       
Λ.∆ΟΥΚΟΣ ΜΠΟΦΩΡ 19

Από : ΚΩΣΤΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ
Έως : ΠΑΝΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

660 660

139
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

15ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                         
Λ.∆ΟΥΚΟΣ ΜΠΟΦΩΡ 19

Από : ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΛΗΘΕΙΑ
Έως : ΣΤΑΦΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

665 665

140
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

15ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                        

Λ.∆ΟΥΚΟΣ ΜΠΟΦΩΡ 19

α) Από : ΣΤΕΙΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ
Έως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ       
β)ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ  

ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012:                                       

- Ε/Γ-Ο/Γ ΚΝΩΣΣΟΣ ΠΑΛΑΣ

647 15 662

141
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

16ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΠΟ∆ΟΣΑΚΕΙΟ                
ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ 2

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Έως : ΒΕΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ

583 583

142
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

16ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΠΟ∆ΟΣΑΚΕΙΟ                 
ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ 2

Από : ΒΙΓΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΖΩΓΡΑΦΙΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

566 566

143
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

16ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΠΟ∆ΟΣΑΚΕΙΟ                
ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ 2

Από : ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΚΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

621 621

144
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

16ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΠΟ∆ΟΣΑΚΕΙΟ               
ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ 2

Από : ΛΑΓΚΩΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως : ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ

567 567

145
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

16ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                              
ΑΓΙΟΥ ΤΙΤΟΥ 

α) Από : ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Έως : ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ                

β)ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 
ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ 

ΑΡΘΡΟΥ27ΤΟΥ Π.∆.26/2012:                    
- Ε/Γ-Ο/Γ BLUE HORIZON Ν.Π.10579

554 75 629

146
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Κεντρικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

16ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                
ΑΓΙΟΥ ΤΙΤΟΥ

Από : ΣΤΑΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

586 586

147
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ      
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΑΝΑΚΗ 5

Από : ΑΒΒΑΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως : ΒΡΥΘΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

653 653

Σελίδα 10 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

148
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ      
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΑΝΑΚΗ 5

Από : ΓΑΒΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

601 601

149
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ      
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΑΝΑΚΗ 5

Από : ΚΑΓΙΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως : ΚΟΝΤΖΕ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

601 601

150
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ      
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΑΝΑΚΗ 5

Από : ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

604 604

151
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ      
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΑΝΑΚΗ 5

Από : ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΜΠΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ

602 602

152
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ      
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΑΝΑΚΗ 5

Από : ΜΠΡΙΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

602 602

153
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ      
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΑΝΑΚΗ 5

Από : ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Έως : ΣΟΛΟΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

604 604

154
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ      
ΚΡΑΠΗΣ 4

Από : ΣΟΥΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ

604 604

155
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ      
ΚΡΑΠΗΣ 4

Από : ΤΣΕΝΤΕΛΙΕΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Έως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

605 605

156
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
23ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                    
ΜΟΥΣΩΝ 71

Από : ΑΒΒΑΝΙ∆Η ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Έως : ΓΑΡΥΦΑΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

649 649

157
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
23ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                          
ΜΟΥΣΩΝ 71

Από : ΓΕΝΕΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ
Έως : ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

627 627

158
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
23ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                            
ΜΟΥΣΩΝ 71

Από : ΚΑΓΙΟΥΛΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ
Έως : ΚΟΡΦΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

641 641

159
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
23ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                           
ΜΟΥΣΩΝ 71

Από : ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ
Έως : ΜΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

630 630

Σελίδα 11 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

160
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
23ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                            
ΜΟΥΣΩΝ 71

Από : ΜΑΡΘΑΛΑΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

634 634

161
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                              
ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗ 24

Από : ΝΤΑΒΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Έως : ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

626 626

162
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                   
ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗ 24

Από : ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Έως : ΣΠΑΧΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

626 626

163
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                     
ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗ 24

Από : ΣΠΕΤΣΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
Έως : ΤΣΙΚΙΝΤΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

621 621

164
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                   
ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗ 24

Από : ΤΣΙΛΙΝΚΕΡΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ
Έως : ΨΥΡΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

628 628

165
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ          
ΚΑΝΑΡΗ 40

Από : ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΓΚΡΙΓΚΟΡ
Έως : ΒΟΒΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

630 630

166
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ               
ΚΑΝΑΡΗ 40

Από : ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

639 639

167
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                   
ΚΑΝΑΡΗ 40

Από : ΖΕΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

657 657

168
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΝΤΑΜΑΡΙΑ)                   
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΑΝΘΟΥ  29

Από : ΚΑΤΑΛΑΓΑΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως : ΛΑΜΨΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

637 637

169
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΝΤΑΜΑΡΙΑ)                  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΑΝΘΟΥ  29

Από : ΛΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
Έως : ΜΗΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

644 644

170
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΝΤΑΜΑΡΙΑ)                       
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΑΝΘΟΥ  29

Από : ΜΗΝΑ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

635 635

171
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΝΤΑΜΑΡΙΑ)                          
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΑΝΘΟΥ  29

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΣΑΜΙΩΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

630 630

172
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΝΤΑΜΑΡΙΑ)                   
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΑΝΘΟΥ  29

Από : ΣΑΜΝΙΩΤΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΝΙΚΗ

636 636

173
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο Ανατολικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΝΤΑΜΑΡΙΑ)                 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΑΝΘΟΥ  29

Από : ΤΡΥΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

632 632

Σελίδα 12 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

174
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
ΜΑΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ & 

ΥΑΚΙΝΘΟΥ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

656 656

175
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
ΜΑΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ & 

ΥΑΚΙΝΘΟΥ

Από : ∆ΑΒΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΚΑΝΤΙ ΒΙΚΤΩΡΑΣ

631 631

176
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
ΜΑΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ & 

ΥΑΚΙΝΘΟΥ

Από : ΚΑΠΑΝΤΑΙ∆ΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ
Έως : ΛΕΜΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

635 635

177
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Από : ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Έως : ΠΑΝΤΙΚΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

633 633

178
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Από : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟ∆ΗΜΟΣ
Έως : ΣΥΝΤΥΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

634 634

179
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Από : ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

646 646

180
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
26ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
Γ.ΜΑΡΑΝΤΗ 3

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΗΡΑΚΛΗΣ
Έως : ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

653 653

181
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
26ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
Γ.ΜΑΡΑΝΤΗ 3

Από : ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΖΕΡΒΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ

645 645

182
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
26ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
Γ.ΜΑΡΑΝΤΗ 3

Από : ΖΗΡΙ∆Η ΡΟ∆ΙΝΑ
Έως : ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ

636 636

183
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
26ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
Γ.ΜΑΡΑΝΤΗ 3

Από : ΚΗΠΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΛΟΥΡΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

631 631

Σελίδα 13 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

184
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
26ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
Γ.ΜΑΡΑΝΤΗ 3

Από : ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

633 633

185
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                     
Γ.ΜΑΡΑΝΤΗ 3

Από : ΜΟΥΛΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΠΑΠΑ∆ΟΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ
653 653

186
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                      
Γ.ΜΑΡΑΝΤΗ 3

Από : ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΒΑΙΑ
Έως : ΣΚΟΝ∆ΡΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

630 630

187
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                   
Γ.ΜΑΡΑΝΤΗ 3

Από : ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Έως : ΦΑΝΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

631 631

188
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                  
Γ.ΜΑΡΑΝΤΗ 3

Από : ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

643 643

189
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 10ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ             
ΠΛΑΤΕΙΑ ∆ΕΙΛΙΝΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Έως : ΒΟΥΒΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

669 669

190
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 10ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ             
ΠΛΑΤΕΙΑ ∆ΕΙΛΙΝΩΝ

Από : ΒΟΥΚΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Έως : ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

668 668

191
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 10ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ             
ΠΛΑΤΕΙΑ ∆ΕΙΛΙΝΩΝ

Από : ΚΑΛΕΜΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Έως : ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

667 667

192
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 10ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ             
ΠΛΑΤΕΙΑ ∆ΕΙΛΙΝΩΝ

Από : ΚΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

669 669

193
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                         
ΠΛΑΤΕΙΑ ∆ΕΙΛΙΝΩΝ

Από : ΜΑΥΡΟΕΙ∆Η ΙΩΑΝΝΑ
Έως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

670 670

194
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                        
ΠΛΑΤΕΙΑ ∆ΕΙΛΙΝΩΝ

Από : ΠΑΝΑΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως : ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

665 665

195
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                       
ΠΛΑΤΕΙΑ ∆ΕΙΛΙΝΩΝ

Από : ΣΑΡΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΤΟΥΛΙΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ

666 666

196
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                          
ΠΛΑΤΕΙΑ ∆ΕΙΛΙΝΩΝ

Από : ΤΟΥΡΣΟΥΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως : ΨΩΜΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

670 670

197
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
ΑΛΜΠΕΡΤ ΣΒΑΪΤΣΕΡ 61

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΒΕΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

658 658

Σελίδα 14 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

198
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
ΑΛΜΠΕΡΤ ΣΒΑΪΤΣΕΡ 61

Από : ΒΗΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ∆ΟΜΠΑΖΗ ΦΑΝΗ

621 621

199
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
ΑΛΜΠΕΡΤ ΣΒΑΪΤΣΕΡ 61

Από : ∆ΟΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΚΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

630 630

200
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
ΑΛΜΠΕΡΤ ΣΒΑΪΤΣΕΡ 61

Από : ΚΑΝΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
624 624

201
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
ΑΛΜΠΕΡΤ ΣΒΑΪΤΣΕΡ 61

Από : ΚΟΤΟΥΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως : ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

629 629

202
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        
ΑΛΜΠΕΡΤ ΣΒΑΪΤΣΕΡ 61

Από : ΜΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

623 623

203
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                     
ΜΕΝΕΛΑΟΥ 4

Από : ΜΙΧΑΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Έως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ

627 627

204
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                    
ΜΕΝΕΛΑΟΥ 4

Από : ΟΚΟΥΜΟΥΣΟΓΛΟΥ 
ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ

Έως : ΠΛΑΤΥΡΡΑΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
636 636

205
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                    
ΜΕΝΕΛΑΟΥ 4

Από : ΠΛΕΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΣΙΝΙΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

622 622

206
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                  
ΜΕΝΕΛΑΟΥ 4

Από : ΣΙΣΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ
Έως : ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

622 622

207
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                    
ΜΕΝΕΛΑΟΥ 4

Από : ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΦΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

621 621

208
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                   
ΜΕΝΕΛΑΟΥ 4

Από : ΦΛΕΜΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

656 656

209
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

14ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                    
ΝΈΟ ΣΤΑ∆ΙΟ ΠΥΡΑΝΘΟΥ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΟΛΓΑ
Έως : ΓΙΩΡΓΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ

667 667

210
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

14ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                    
ΝΈΟ ΣΤΑ∆ΙΟ ΠΥΡΑΝΘΟΥ

Από : ΓΚΑΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΚΑΝΤΗΦΕ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

638 638

211
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

14ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                    
ΝΈΟ ΣΤΑ∆ΙΟ ΠΥΡΑΝΘΟΥ

Από : ΚΑΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΚΩΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

615 615

Σελίδα 15 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

212
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

14ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                    
ΝΈΟ ΣΤΑ∆ΙΟ ΠΥΡΑΝΘΟΥ

Από : ΛΑΓΚΟΥΒΑΡ∆ΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως : ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

622 622

213
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

14ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 45

Από : ΜΗΛΑ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΗ

615 615

214
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

14ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 45

Από : ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΣΙΩΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

614 614

215
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

14ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 45

Από : ΣΚΑΝ∆ΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΤΣΑΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

610 610

216
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

14ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 45

Από : ΤΣΑΡ∆ΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ
Έως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

614 614

217 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

ΒΟΥΤΩΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΤΩΝ 

Από : ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΝΕΛΛΗ
Έως : ΚΥΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

317 317

218 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

ΒΟΥΤΩΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΤΩΝ 

Από : ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

392 392

219
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

∆ΑΦΝΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΦΝΩΝ

Από : Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Έως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

653 653

220
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

∆ΑΦΝΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΦΝΩΝ

Από : ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

632 632

221
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

ΣΤΑΥΡΑΚΙΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΚΩΣΤΑΚΗ ΡΟΥΛΑ

415 415

222 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ∆υτικό 
∆ηµ.∆ιαµ.

ΣΤΑΥΡΑΚΙΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΩΝ

Από : ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ
Έως : ΨΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΑ

412 412

223
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Λ.ΚΝΩΣΣΟΥ 236

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Έως : ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

632 632

224
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Λ.ΚΝΩΣΣΟΥ 236

Από : ΓΙΑΛΑΜΑ ΙΩΑΝΝΑ
Έως : ΚΑΛΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

659 659

225
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Λ.ΚΝΩΣΣΟΥ 236

Από : ΚΑΜΑΡΑΤΟΥ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ
Έως : ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

641 641

226
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Λ.ΚΝΩΣΣΟΥ 236

Από : ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Έως : ΜΑΡΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

665 665

227
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.ΞΗΡΟΥ∆ΑΚΗ 17

Από : ΜΑΡΜΑΚΕΘΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

669 669

228
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.ΞΗΡΟΥ∆ΑΚΗ 17

Από : ΞΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΡΑΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

652 652

Σελίδα 16 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

229
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.ΞΗΡΟΥ∆ΑΚΗ 17

Από : ΡΕΙΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Έως : ΤΖΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

670 670

230
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ.ΞΗΡΟΥ∆ΑΚΗ 17

Από : ΤΖΙΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ∆ΑΚΗ ΜΕΤΑΞΙΑ

660 660

231
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                              
ΠΑΠΑ ΠΕΤΡΟΥ ΓΑΒΑΛΑ & 

ΜΟΡΝΟΥ

Από : ΑΒ∆ΑΜΑΛΙΝΟΥ ΑΝΝΑ
Έως : ΒΑΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ

662 662

232
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                               
ΠΑΠΑ ΠΕΤΡΟΥ ΓΑΒΑΛΑ & 

ΜΟΡΝΟΥ

Από : ΒΑΦΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Έως : ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

670 670

233
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                
ΠΑΠΑ ΠΕΤΡΟΥ ΓΑΒΑΛΑ & 

ΜΟΡΝΟΥ

Από : ∆ΑΤΣΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Έως : ΚΑΛΕΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

639 639

234
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                               
ΠΑΠΑ ΠΕΤΡΟΥ ΓΑΒΑΛΑ & 

ΜΟΡΝΟΥ

Από : ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΚΟΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

640 640

235
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                               
ΠΑΠΑ ΠΕΤΡΟΥ ΓΑΒΑΛΑ & 

ΜΟΡΝΟΥ

Από : ΚΟΛΕΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΛΕΣΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

638 638

236
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                              
ΠΑΠΑ ΠΕΤΡΟΥ ΓΑΒΑΛΑ & 

ΜΟΡΝΟΥ

Από : ΛΗΜΝΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ
Έως : ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

632 632

237
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                  

ΠΑΠΑ ΠΕΤΡΟΥ ΓΑΒΑΛΑ & 
ΜΟΡΝΟΥ

Από : ΜΕΘΥΜΑΚΗ ΓΙΑΣΕΜΗ
Έως : ΞΕΥΓΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

666 666

238
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                    

ΠΑΠΑ ΠΕΤΡΟΥ ΓΑΒΑΛΑ & 
ΜΟΡΝΟΥ

Από : ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΜΑΡΙΑ

668 668

239
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                 

ΠΑΠΑ ΠΕΤΡΟΥ ΓΑΒΑΛΑ & 
ΜΟΡΝΟΥ

Από : ΠΛΑΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

663 663

Σελίδα 17 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

240
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                 

ΠΑΠΑ ΠΕΤΡΟΥ ΓΑΒΑΛΑ & 
ΜΟΡΝΟΥ

Από : ΣΤΕΙΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

668 668

241
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                     

ΠΑΠΑ ΠΕΤΡΟΥ ΓΑΒΑΛΑ & 
ΜΟΡΝΟΥ

Από : ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

662 662

242
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΣΟΛΩΝΟΣ 102- ΦΟΡΤΕΤΣΑ

Από : ΑΒΤΖΗ ΑΓΓΕΛΑ
Έως : ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

567 567

243
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΣΟΛΩΝΟΣ 102- ΦΟΡΤΕΤΣΑ

Από : ∆ΑΒΕΛΗ ΣΟΦΙΑ
Έως : ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

554 554

244
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΣΟΛΩΝΟΣ 102- ΦΟΡΤΕΤΣΑ

Από : ΚΛΑ∆Α ΑΡΓΥΡΩ
Έως : ΜΑΧΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

625 625

245
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΣΟΛΩΝΟΣ 102- ΦΟΡΤΕΤΣΑ

Από : ΜΕΛΑ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΠΕΤΥΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

566 566

246
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΟΣ ΟΡΦΕΩΣ 3

Από : ΠΙΝΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΤΡΥΦΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

587 587

247
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΟΣ ΟΡΦΕΩΣ 3

Από : ΤΣΑΓΓΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

575 575

248
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 
ΣΚΕΠΕΤΖΗ 312

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

651 651

249
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 
ΣΚΕΠΕΤΖΗ 312

Από : ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ
Έως : ΓΚΡΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

664 664

250
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 
ΣΚΕΠΕΤΖΗ 312

Από : ΓΟΝΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

647 647

251
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 
ΣΚΕΠΕΤΖΗ 312

Από : ΚΑΒΑΛΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΚΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

638 638

252
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 
ΣΚΕΠΕΤΖΗ 312

Από : ΚΛΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

633 633

Σελίδα 18 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

253
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 
ΣΚΕΠΕΤΖΗ 312

Από : ΛΑΘΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Έως : ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

668 668

254
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΙΣΟΚΡΑΤΟΥΣ & 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΜΠΟΥΛΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

637 637

255
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΙΣΟΚΡΑΤΟΥΣ & 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΜΠΟΥΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Έως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΥΡΤΩ

670 670

256
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΙΣΟΚΡΑΤΟΥΣ & 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΠΑΠΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

666 666

257
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΙΣΟΚΡΑΤΟΥΣ & 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
Έως : ΣΦΥΡΙ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ

664 664

258
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΙΣΟΚΡΑΤΟΥΣ & 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΦΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

654 654

259
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΙΣΟΚΡΑΤΟΥΣ & 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΦΛΑΜΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

669 669

260
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                
ΑΝΤ. ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ 5

Από : ΑΒΑΝΙ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Έως : ΒΑΡΣΑΜΑΣ ΑΘΗΝΑΓΟΡΑΣ

651 651

261
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                
ΑΝΤ. ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ 5

Από : ΒΑΣΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Έως : ΓΙΩΡΓΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

642 642

262
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                
ΑΝΤ. ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ 5

Από : ΓΚΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως : ΖΕΡΒΟΥ∆ΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ

667 667

Σελίδα 19 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

263
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                
ΑΝΤ. ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ 5

Από : ΖΗ∆ΙΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ
Έως : ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

631 631

264
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                
ΑΝΤ. ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ 5

Από : ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

662 662

265
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                
ΑΝΤ. ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ 5

Από : ΚΟΥΣΑΝΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ
Έως : ΜΑΚΑΤΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

632 632

266
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                
ΑΝΤ. ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ 5

Από : ΜΑΚΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΜΙΧΕΛΟΥ∆ΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

667 667

267
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
36ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ 41

Από : ΜΟΑΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως : ΟΥΣΤΑΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
662 662

268
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
36ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ 41

Από : ΠΑΓΙΑΒΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Έως : ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

634 634

269
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
36ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ 41

Από : ΠΕΤΕΙΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως : ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

670 670

270
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
36ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ 41

Από : ΣΚΟΥΛΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

669 669

271
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
36ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ 41

Από : ΤΕΡΙΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

659 659

272
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

17ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
36ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ 41

Από : ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

670 670

273
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

18ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΡΟΤΥΠΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ          
ΠΑΛΙΑ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ - 

ΛΕΩΦ.Α.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ

Από : ΑΒΕ∆ΙΣΙΑΝ ΕΛΙΖΑ
Έως : ΒΕΣΕΛΙ ΝΑΤΑΛΙΑ

660 660

274
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

18ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΡΟΤΥΠΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ          
ΠΑΛΙΑ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ - 

ΛΕΩΦ.Α.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ

Από : ΒΙ∆ΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Έως : ∆ΙΑΝΕΥΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

625 625

275
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

18ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΡΟΤΥΠΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ          
ΠΑΛΙΑ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ - 

ΛΕΩΦ.Α.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ

Από : ∆ΙΒΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Έως : ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

600 600

Σελίδα 20 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

276
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

18ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΡΟΤΥΠΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ          
ΠΑΛΙΑ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ - 

ΛΕΩΦ.Α.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ

Από : ΚΑΡΑ∆ΕΜΗΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Έως : ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
611 611

277
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

18ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΡΟΤΥΠΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ          
ΠΑΛΙΑ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ - 

ΛΕΩΦ.Α.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ

Από : ΚΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΜΑΝΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

603 603

278
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

18ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΡΟΤΥΠΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΠΑΛΙΑ 

ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ - 
ΛΕΩΦ.Α.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ

α) Από : ΜΑΝΙ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΜΠΕΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                  

β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 
ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 

ΤΟΥ Π.∆.26/2012:                                    
- ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

601 7 608

279
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

18ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΡΟΤΥΠΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ          
ΠΑΛΙΑ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ - 

ΛΕΩΦ.Α.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ

Από : ΜΠΕΡ∆ΙΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ
Έως : ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

604 604

280
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

18ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΡΟΤΥΠΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ          
ΠΑΛΙΑ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ - 

ΛΕΩΦ.Α.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ

Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΡΟΜΠΟΤΗ ΜΑΡΙΑ

606 606

281
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

18ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, 
ΕΜΜ.ΠΑΠΑ 9

Από : ΡΟΥΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Έως : ΣΤΙΒΗ ΑΘΗΝΑ

606 606

282
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

18ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, 
ΕΜΜ.ΠΑΠΑ 9

Από : ΣΤΟΥΜΠΙ∆Η ΜΑΡΙΑ
Έως : ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

608 608

283
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

18ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, 
ΕΜΜ.ΠΑΠΑ 9

Από : ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 

601 601

284
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Έως : ΛΥΡΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

467 467

285
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ

Από : ΜΑΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

467 467

286
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

497 497

287
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ

Από : ΛΑ∆ΟΥΚΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ
Έως : ΠΑΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

542 542

288
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο Νότιο 
∆ηµ.∆ιαµ.

ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ

Από : ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

467 467

289
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΒΕΗ              
ΝΕΑ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΣ

Από : ΑΒΡΑΚΟ∆ΙΑΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Έως : ΒΑΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

574 574

Σελίδα 21 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

290
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΒΕΗ              
ΝΕΑ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΣ

Από : ΒΑΡ∆ΑΒΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ
Έως : ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

578 578

291
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΒΕΗ              
ΝΕΑ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΣ

Από : ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΑΝΘΟΥΛΑ
Έως : ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΧΟΣ

583 583

292
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                                                     
ΜΑΥΣΩΛΟΥ 105

Από : ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Έως : ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

573 573

293
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                                                     
ΜΑΥΣΩΛΟΥ 105

Από : ΚΑΝΑΒΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Έως : ΚΕΦΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

578 578

294
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                                                     
ΜΑΥΣΩΛΟΥ 105

Από : ΚΕΦΑΛΙΑΝΟΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ
Έως : ΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

577 577

295
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                                                     
ΜΑΥΣΩΛΟΥ 105

Από : ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΒΟΥΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως : ΛΕΜΟΝΙΑ ΜΟΣΧΑ
586 586

296
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                                
ΜΑΥΣΩΛΟΥ 105

Από : ΛΕΝΑΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Έως : ΜΑΡΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ

579 579

297
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                                
ΜΑΥΣΩΛΟΥ 105

Από : ΜΑΡΚΟ ΙΩΣΗΦ
Έως : ΜΠΑΜΠΑΤΖΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

578 578

298
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                     

ΓΗΠΕ∆Ο ΗΡΟ∆ΟΤΟΥ

Από : ΜΠΑΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως : ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

578 578

299
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                     

ΓΗΠΕ∆Ο ΗΡΟ∆ΟΤΟΥ

Από : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ
Έως : ΠΛΑΤΩΝ ΜΙΧΑΗΛ

586 586

300
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                   

ΓΗΠΕ∆Ο ΗΡΟ∆ΟΤΟΥ

α)Από : ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ                      
β)ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012: - (10023 )

570 67 637

301
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                    

ΓΗΠΕ∆Ο ΗΡΟ∆ΟΤΟΥ

Από : ΣΙΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Έως : ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

580 580

Σελίδα 22 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

302
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                    

ΓΗΠΕ∆Ο ΗΡΟ∆ΟΤΟΥ

Από : ΣΤΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΗ
Έως : ΤΣΕΝΤΕΚΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

580 580

303
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                    

ΓΗΠΕ∆Ο ΗΡΟ∆ΟΤΟΥ

Από : ΤΣΕΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Έως : ΧΑΡΕΛ ΤΕΟ

575 575

304
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ                    

ΓΗΠΕ∆Ο ΗΡΟ∆ΟΤΟΥ

α) Από : ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ                              
β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012: -(10024)   - (10007)

572 25 597

305
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Από : ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΑΚΗ ΑΝΘΗ
Έως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ

587 587

306
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΑΛΙΑΝΗΣ

ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ

423 423

307
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΑΛΙΑΝΗΣ

ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ

Από : ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Έως : ΨΑΛΙ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

499 499

308
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΑΛΙΑΝΗΣ

ΑΥΓΕΝΙΚΗΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΕΝΙΚΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΜΠΡΟΥΝΝΕΡ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

371 371

309
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΑΛΙΑΝΗΣ

ΑΥΓΕΝΙΚΗΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΕΝΙΚΗΣ

Από : ΝΟΥΦΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΨΑΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

393 393

310
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΑΛΙΑΝΗΣ

ΚΕΡΑΣΙΩΝ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΣΙΩΝ

Από : ΑΛΙΦΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Έως : ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

302 302

311
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΠΑΛΙΑΝΗΣ

ΣΙΒΑ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΒΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Έως : ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

228 228

312
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΕΜΕΝΟΥΣ

ΑΓ ΣΥΛΛΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΥΛΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Έως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ∆ΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

531 531

313
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΕΜΕΝΟΥΣ

ΑΓ ΣΥΛΛΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΥΛΛΑ

Από : ΛΑΓΚΟΥΒΑΡ∆ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΨΥΧΟΓΙ∆Η ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

625 625

314
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΕΜΕΝΟΥΣ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΜΠΡΙΝΤΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

402 402

315
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΕΜΕΝΟΥΣ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ

Από : ΝΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ
Έως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

441 441

Σελίδα 23 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

316
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΕΜΕΝΟΥΣ

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ
Έως : ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ

524 524

317
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΕΜΕΝΟΥΣ

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ

Από : ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως : ΜΠΑΝΤΟΥΒΕΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

515 515

318
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΕΜΕΝΟΥΣ

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ

Από : ΜΠΙΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
Έως : ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ

530 530

319
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΑΒΑΝΙ∆Η ΣΕΒΑΣΤΗ
Έως : ΒΑΜΠΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

654 654

320
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΒΑΝΤΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
Έως : ΓΙΑΝΝΕΣΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

662 662

321
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΓΙΑΝΝΙ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΘΕΟΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

670 670

322
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΘΡΑΨΑΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

669 669

323
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΚΟΥΤΑΛΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

665 665

324
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως : ΜΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

670 670

325
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΜΑΝΑΒΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ
Έως : ΜΗΤΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

668 668

326
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

670 670

327
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΟΚΟΥΜΟΥΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
664 664

328
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

670 670

329
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

α) Από : ΣΑΜΑΡΑ ΜΙΣΕΛΙΝ
Έως : ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                       
β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012:                                    

- Α.Τ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

644 15 659

330
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΣΤΕΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

646 646

ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

Σελίδα 24 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

331
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΤΡΙΓΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΦΟΥΣΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

661 661

332
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΓΑΖΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

Από : ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΨΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

665 665

333
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΚΑΛΕΣΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΕΣΙΩΝ 

Από : ΑΒΑΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΛΥΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

502 502

334
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΚΑΛΕΣΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΕΣΙΩΝ

Από : ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΨΑΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

548 548

335
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΑΧΛΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ               
ΑΓΙΑΣ ΠΕΛΑΓΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΚΩΣΤΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

446 446

336
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΑΧΛΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ               
ΑΓΙΑΣ ΠΕΛΑΓΙΑΣ

Από : ΛΑΜΠΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ
Έως : ΧΡΥΣΟΦΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

540 540

337
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΡΟ∆ΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

525 525

338
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΡΟ∆ΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΙΑΣ

Από : ΚΡΑΝΙΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

555 555

339
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΡΟ∆ΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΙΑΣ

α) Από : ΡΑ∆ΟΒΙΤΣ ΕΛΕΑΝΑ
Έως : ΨΥΛΛΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                        
β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012: - (2802)

513 1 514

340
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΓΑΖΙΟΥ

ΦΟ∆ΕΛΕ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟ∆ΕΛΕ

Από : ΑΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗ ΘΕΜΙΣ

607 607

341
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΚΡΟΥΣΩΝΑ

ΚΡΟΥΣΩΝΑ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
Έως : ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

553 553

342
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΚΡΟΥΣΩΝΑ

ΚΡΟΥΣΩΝΑ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ

Από : ΓΙΑΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως : ΚΟΚΟΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

609 609

343
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΚΡΟΥΣΩΝΑ

ΚΡΟΥΣΩΝΑ 2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

Από : ΚΟΝΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΜΑΥΡΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ

586 586

344
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΚΡΟΥΣΩΝΑ

ΚΡΟΥΣΩΝΑ 2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

Από : ΜΕΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ
Έως : ΣΑΡΙΚΑ ΠΟΘΗΤΗ

640 640

345
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΚΡΟΥΣΩΝΑ

ΚΡΟΥΣΩΝΑ 2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

Από : ΣΕΒ∆ΑΛΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ
Έως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

650 650

346
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΚΡΟΥΣΩΝΑ

ΚΟΡΦΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΦΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
Έως : ΨΑΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

478 478

347
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΚΡΟΥΣΩΝΑ

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Έως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

237 237

348
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΚΡΟΥΣΩΝΑ

ΣΑΡΧΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΧΟΥ

Από : Α∆ΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

205 205

Σελίδα 25 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

349
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΤΥΛΙΣΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΛΙΣΟΥ

Από : ΑΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

567 567

350
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΤΥΛΙΣΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΛΙΣΟΥ 

Από : ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

411 411

351
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΤΥΛΙΣΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΛΙΣΟΥ 

Από : ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

415 415

352
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΑΠΛΑ∆ΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ
Έως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

70 70

353
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΑΣΤΥΡΑΚΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΣΤΥΡΑΚΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ
Έως : ΨΑΡΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ

352 352

354
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΓΩΝΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΩΝΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΜΠΕΡΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

316 316

355
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΓΩΝΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΩΝΙΩΝ

Από : ΝΑΘΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

403 403

356
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

∆ΑΜΑΣΤΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΜΑΣΤΑΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Έως : ΧΕΙΛΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ

249 249

357
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΚΑΜΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΜΑΡΙΟΥ

Από : ΒΑΤΣΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΧΑΤΖΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

134 134

358
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως : ΧΑΙΧ ΚΡΙΣΤΙΝΑ
55 55

359
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΚΕΡΑΜΟΥΤΣΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΜΟΥΤΣΙΟΥ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ

256 256

360
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΜΑΡΑΘΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΥ 

Από : ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΟΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

401 401

361
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΤΥΛΙΣΟΥ

ΜΟΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Έως : ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ

304 304

362
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΑΒΒΑΚΟΥΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                      
β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012:                                     

-Α.Τ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

565 8 573

363
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ∆ΕΝΑΞΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Έως : ΚΕΡΑΜΕΙ∆Α ΕΙΡΗΝΗ

566 566

ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ

Σελίδα 26 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

364
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΚΗΠΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΛΥΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

579 579

365
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΜΑΓΑΡΑΚΗ ΕΡΗΚΕΤΗ
Έως : ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

646 646

366
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΠΑΛΙΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

650 650

367
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΣΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

643 643

368
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΑΤΣΙ∆ΕΡΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΣΙ∆ΕΡΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Έως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

259 259

369
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΓΑΡΙΠΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΡΙΠΑΣ

Από : ΑΒΡΑΝΑ ΦΑΝΗ
Έως : ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

344 344

370
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΓΑΡΙΠΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΡΙΠΑΣ

Από : ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

330 330

371
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

∆ΕΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΕΜΑΤΙΟΥ

Από : ΑΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

413 413

372
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΙΝΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΛΟΥΚΑΝΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

313 313

373
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΙΝΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΙΟΥ

Από : ΜΑΘΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Έως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

415 415

374
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΑΡΑΒΑ∆Ω ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΒΑ∆ΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΨΥΧΟΓΙ∆Η ΑΝΝΑ

286 286

375
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΑΣΑΝΟΙ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΣΑΝΩΝ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆ΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

536 536

376
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Έως : ΚΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

284 284

377
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ                          
ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΩΝ

Από : ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

369 369

378
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΠΙΣΤΗ

488 488

379
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΝΙΠΙ∆ΙΤΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΝΙΠΙ∆ΙΤΟΥ 

Από : Α∆ΑΜΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

588 588

Σελίδα 27 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

380
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆ΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ
Έως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

625 625

381
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΖΩΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

566 566

382
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΑΡΤΙΡΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΤΙΡΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΘΑ
Έως : ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

359 359

383
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΑΡΤΙΡΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΤΙΡΩΝ

Από : ΛΑΠΠΑ ΚΑΛΟΤΙΝΑ
Έως : ΨΥΧΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

328 328

384
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΣΚΙΝΙΑ
ΠΡΩΗΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΙΝΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΚΩΣΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

342 342

385
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΣΚΙΝΙΑ
ΠΡΩΗΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΙΝΙΑ

Από : ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως : ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ

416 416

386
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΘΡΑΨΑΝΟΥ

ΘΡΑΨΑΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ
Έως : ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

480 480

387
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΘΡΑΨΑΝΟΥ

ΘΡΑΨΑΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ

Από : ΚΕΛΑΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως : ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

465 465

388
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΘΡΑΨΑΝΟΥ

ΘΡΑΨΑΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ

Από : ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

451 451

389
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΘΡΑΨΑΝΟΥ

ΒΟΝΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΟΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Έως : ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

367 367

390
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΘΡΑΨΑΝΟΥ

ΒΟΝΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΟΝΗΣ

Από : ΠΑΡΑΓΚΑΜΙΑΝ ΚΑΛΟΥΣΤ
Έως : ΨΑΡΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

337 337

391
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΘΡΑΨΑΝΟΥ

ΖΩΦΟΡΩΝ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΖΩΦΟΡΩΝ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Έως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

281 281

392
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΘΡΑΨΑΝΟΥ

ΣΑΜΠΑ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΑΜΠΑ

Από : Α∆ΑΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

128 128

393
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

467 467

394
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

α) Από : ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

β)ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 
ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 

ΤΟΥ Π.∆.26/2012:                                    
- Σ.Μ. 17420

454 73 527

395
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

α) Από : ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ         
β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012:                                      

- Α.Τ. ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

463 6 469

Σελίδα 28 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

396
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΚΑΡΟΥΖΑΝΟΥ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΟΥΖΑΝΩΝ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

146 146

397
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΛΙΛΙΑΝΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΛΙΛΙΑΝΟΥ

Από : ΑΓΡΙΜΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

217 217

398
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΠΟΛΥΘΕΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΝΟΡΙΑΣ 
ΠΟΛΥΘΕΑΣ 

Από : ΑΝΑΝΙΑ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Έως : ΨΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

272 272

399
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΓΕΡΑΚΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΝΑΘΡΕΠΤΑΚΗ ΟΛΓΑ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΡΥΣΗ

547 547

400
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΑΜΑΡΙΑΝΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΙΑΝΟΥ

Από : ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

280 280

401
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

Από : ΑΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

432 432

402
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

337 337

403
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΑΣΚΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΩΝ 

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

356 356

404
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ

Από : ΑΛΛΑ ΑΛΜΠΙ
Έως : ΨΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

346 346

405
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΚΑΣΤΑΜΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ  ΚΩΣΤΗ 

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 
ΚΑΣΤΑΜΟΝΙΤΣΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

424 424

406
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΛΥΤΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΤΤΟΥ

Από : Α∆ΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως : ΧΟΥΡ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

341 341

407
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΜΑΘΙΑΣ ΠΑΛΑΙΟ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΑΣ

Από : ΑΛΜΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΧΡΟΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

259 259

408
ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΣΜΑΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΣΜΑΡΙΟΥ

Από : ΑΜΑΡΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Έως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

397 397

409
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΖΑΡΟΥ

ΖΑΡΟΥ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΟΥ

Από : ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ

642 642

410
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΖΑΡΟΥ

ΖΑΡΟΥ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΟΥ

Από : ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΣΟΦΙΑ
Έως : ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ

634 634

411
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΖΑΡΟΥ

ΖΑΡΟΥ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΟΥ

Από : ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

656 656

412
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΖΑΡΟΥ

ΒΟΡΙΖΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΡΙΖΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ

615 615

413
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΖΑΡΟΥ

ΜΟΡΟΝΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΡΟΝΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΨΑΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

439 439

ΦΑΙΣΤΟΥ

Σελίδα 29 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

414
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΜΟΙΡΩΝ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΦΙΛΙΩ
Έως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
609 609

415
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΜΟΙΡΩΝ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ

Από : ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ
Έως : ΚΑΖΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

606 606

416
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΜΟΙΡΩΝ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ

Από : ΚΑΚΟ∆ΕΙΠΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

609 609

417
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΜΟΙΡΩΝ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ

α)Από : ΚΡΑΣΑΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως : ΜΙΧΕΛΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ         

β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 
ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012:  - Α.Τ. ΜΟΙΡΩΝ

604 12 616

418
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΜΟΙΡΩΝ
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ

α) Από : ΜΟΣΧΟΝΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
Έως : ΠΑΤΕΝΤΑΛΑΚΗ ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗ                                            

β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 
ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 

ΤΟΥ Π.∆.26/2012:                                       
- Τ.Α.Ε. ΜΕΣΣΑΡΑΣ

600 18 618

419
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΜΟΙΡΩΝ
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ

Από : ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

625 625

420
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΜΟΙΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 70400

Από : ΣΤΑΥΓΙΑΝΟΥ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΤΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

615 615

421
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΜΟΙΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 70400

Από : ΦΑΙΤΟΥ ΟΛΓΑ
Έως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

632 632

422
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΓΑΛΙΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΙΑΣ

Από : ΑΓΙΑΣΩΤΗ ΑΡΓΥΡΗ
Έως : ΝΤΟΒΛΕΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

507 507

423
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΓΑΛΙΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΙΑΣ

Από : ΞΕΚΑΡ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

561 561

424
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΑΛΗΘΙΝΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΗΘΙΝΗΣ

Από : ΓΕΝΕ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

153 153

425
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΑΝΤΙΣΚΑΡΙΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΣΚΑΡΙΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ
Έως : ΨΑΡΟΜΑΝΩΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

512 512

426
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ
Έως : ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

384 384

427
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΚΟΥΣΕ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΝΕΩΝ 
ΚΟΥΣΕ

Από : Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ

175 175

428
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΠΕΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

109 109

Σελίδα 30 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

429
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΜΥΡΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

375 375

430
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ

Από : ΝΗΣΩΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

279 279

431
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΠΗΓΑΪ∆ΑΚΙΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΓΑΪ∆ΑΚΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Έως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

464 464

432
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΠΟΜΠΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ

Από : Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΜΩΡΑΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

492 492

433
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΠΟΜΠΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ

Από : ΝΑΣΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Έως : ΨΙΛΟΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

508 508

434
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΡΟΥΦΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΡΟΥΦΑ

Από : ΑΣΗΘΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

196 196

435
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΜΟΙΡΩΝ

ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΩΝ

Από : ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ
Έως : ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

585 585

436
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως : ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

576 576

437
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

Από : ∆ΕΒΕΡΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Έως : ΚΛΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

569 569

438
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

α) Από : ΚΟΙΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Έως : ΜΑΚΡΥΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ              
β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012:  - (17450)

558 2 560

439
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

Από : ΜΑΛΑΞΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ
Έως : ΜΩΥΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

607 607

440
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

Από : ΝΑΚΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως : ΣΑΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

573 573

441
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

Από : ΣΑΜΑΡΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

605 605

442
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

Από : ΤΖΕΙΡΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

641 641

443
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΒΩΡΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΡΩΝ

Από : ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Έως : ΜΥΣΙΡΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

402 402

444
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΒΩΡΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΡΩΝ

Από : ΝΕΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΨΩΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

382 382

445
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΓΡΗΓΟΡΙΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΧΟΦΜΑΝ ΣΟΦΙΑ

343 343

446
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΚΑΜΑΡΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ

Από : ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΓΑΠΗ
Έως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

576 576

Σελίδα 31 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

447
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΚΑΜΗΛΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΜΗΛΑΡΙΟΥ

Από : ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

450 450

448
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΚΛΗΜΑΤΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΗΜΑΤΟΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

312 312

449
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΛΑΓΟΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΟΛΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ
Έως : ΦΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

107 107

450
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΜΑΓΑΡΙΚΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΓΑΡΙΚΑΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

605 605

451
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΠΙΤΣΙ∆ΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΤΣΙ∆ΙΩΝ

Από : ΑΛΕΒΥΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
336 336

452
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΠΙΤΣΙ∆ΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΤΣΙ∆ΙΩΝ

Από : ΛΑΓΟΥ∆ΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ

404 404

453
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΣΙΒΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΒΑ

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

452 452

454
ΦΑΙΣΤΟΥ
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ

Από : ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ
Έως : ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ

542 542

455
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΑΝΩΠΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΝΩΠΟΛΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ
Έως : ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

623 623

456
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΑΝΩΠΟΛΗΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩΠΟΛΗΣ

Από : ΚΟΥΝΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
Έως : ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

624 624

457
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΑΝΩΠΟΛΗΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩΠΟΛΗΣ

Από : ΠΕΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

632 632

458
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΓΟΥΒΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
Έως : ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

568 568

459
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΓΟΥΒΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

Από : ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΠΑΡΑΜΥΘΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

550 550

460
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΓΟΥΒΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

Από : ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΤΑΣΙΑ

555 555

461
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΕΛΑΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως : ΜΑΥΡΟΕΙ∆Η ΝΕΚΤΑΡΙΑ

510 510

462
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΕΛΑΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΑΣ

Από : ΜΕΙ∆ΑΝΗ ΛΥ∆ΙΑ
Έως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ

577 577

ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

Σελίδα 32 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

463
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΕΠΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΠΑΝΩ 

ΒΑΘΕΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΙΝΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ

225 225

464
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΚΑΤΩ ΒΑΘΕΙΑΣ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΒΑΘΕΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

481 481

465
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΜΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΑΣΤΡΙΝΟΣ

365 365

466
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΚΟΞΑΡΗΣ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΞΑΡΗΣ

Από : ΑΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Έως : ΨΑΛΙ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ

266 266

467
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΓΟΥΒΩΝ

ΧΑΡΑΣΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΣΟΥ

Από : Α∆ΑΜ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
Έως : ΧΡΟΝΙΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

198 198

468
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

653 653

469
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

Από : ΜΠΕΖΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

656 656

470
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΑΪΤΑΝΙΩΝ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΪΤΑΝΙΩΝ

Από : ΑΒΡΑΚΟ∆ΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

272 272

471
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΓΑΛΥΦΑ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΥΦΑΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Έως : ΨΟΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

248 248

472
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΨΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

327 327

473
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΣΓΟΥΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΓΟΥΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ
Έως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

464 464

474
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΜΑΛΛΙΩΝ

ΜΑΛΛΙΩΝ
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ (ΠΡΩΗΝ 
ΠΙΛΟΤΙΚΟ) ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΛΙΩΝ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΝΑ
Έως : ΕΡΓΑΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

632 632

475
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΜΑΛΛΙΩΝ

ΜΑΛΛΙΩΝ
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ (ΠΡΩΗΝ 
ΠΙΛΟΤΙΚΟ) ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΛΙΩΝ

Από : ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΛΥΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ

666 666

476
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΜΑΛΛΙΩΝ

ΜΑΛΛΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΛΙΩΝ

Από : ΜΑΒΙΤΖΗ ΑΝΝΑ
Έως : ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

662 662

477
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΜΑΛΛΙΩΝ

ΜΑΛΛΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΛΙΩΝ

Από : ΡΑΣΗΜ ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

664 664

Σελίδα 33 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

478
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΜΑΛΛΙΩΝ

ΚΡΑΣΙΟΥ
ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΚΡΑΣΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ

280 280

479
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΜΑΛΛΙΩΝ

ΜΟΧΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΧΟΥ

Από : ΑΒΙΛΕΣ ΤΖΕΗΜΣ
Έως : ΚΙΣΣΑΜΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

511 511

480
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΜΑΛΛΙΩΝ

ΜΟΧΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΧΟΥ

Από : ΚΛΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Έως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

557 557

481
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΜΑΛΛΙΩΝ

ΜΟΧΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΧΟΥ

Από : ΡΕΠΠΑ ΣΟΦΙΑ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

586 586

482
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΑΒ∆ΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒ∆ΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Έως : ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

328 328

483
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΑΒ∆ΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒ∆ΟΥ

Από : ΛΑΣΚΑΡΙ∆Η ΑΝΤΩΝΙΑ
Έως : ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

341 341

484
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΓΩΝΙΕΣ ΠΕ∆ΙΑ∆ΟΣ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΩΝΙΩΝ ΠΕ∆ΙΑ∆ΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

536 536

485
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΚΕΡΑ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΣ

Από : ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

136 136

486
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΛΙΜΑΝΙ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

619 619

487
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΛΙΜΑΝΙ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

Από : ΚΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΜΙΧΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

610 610

488
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΛΙΜΑΝΙ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

α)Από : ΜΟΙΡΑ ΑΝΝΑ
Έως : ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΑΡΤΕΜ              
β) ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΕΚΛ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 
ΤΟΥ Π.∆.26/2012:                                                   

- Α.Τ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

603 8 611

489
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΛΙΜΑΝΙ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

Από : ΡΑΒΙΟΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ
Έως : ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ

606 606

490
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΠΟΤΑΜΙΕΣ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΙΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

602 602

491
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΚΕΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

500 500

492
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

Από : ΚΙΟΡΝΤΙΑ ΑΜΑΡΙΛΝΤΟ
Έως : ΡΙΝΑΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ

501 501

493
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

Από : ΡΟΓ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Έως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

500 500

Σελίδα 34 από 35



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗΜ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΣΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 
του Π.∆. 
26/2012

ΣΥΝΟΛΟ

494

ΕΙ∆ΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΛΕΙΣΤΗΣ 
ΦΥΛΑΚΗΣ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 ΤΟΥ 
Π.∆. 26/2012:                                           

- ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΟΙ ΚΛΕΙΣΤΗΣ 
ΦΥΛΑΚΗΣ Ν. ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ  -ΑΤ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - Α΄ και 

Β΄ΑΣΤ.ΤΜΗΜΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  - ΤΜΗΜΑ 
ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 

ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΤΜΗΜΑ ∆ΙΩΞΗΣ 

ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ -  ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΓΩΓΩΝ 
∆ΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΒΟΑΚ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΤΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  - 
ΟΜΑ∆Α ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΚΡΗΤΗΣ -   (16605) -   (10013)  -  

(10026)  -Σ.Μ.17380

390 390

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Υπουργείο Εσωτερικών Ο Αντιπεριφερειάρχης Ηρακλείου
Γενική ∆ιεύθυνση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης & Εκλογών

∆ιεύθυνση Εκλογών - Τµήµα Εκλογών & Πολιτικών Κοµµάτων (3 αντίτυπα )
2. κ.κ. Πρόεδρο Εφέτων Ανατολικής Κρήτης (µε έδρα το Ηράκλειο)
3. κ.κ. Εισαγγελέα Εφετών Ανατολικής Κρήτης (µε έδρα το Ηράκλειο)
4. κ.κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Ηρακλείου   Ευριπίδης Κουκιαδάκης
5. κ.κ.Εισαγγελέα Πρωτοδίκων Ηρακλείου 

6. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Κρήτης ∆ΗΜΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΤΜΗΜΑΤΩΝ
ΣΕΛΙ∆Α

7. Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Ηρακλείου   1 ΑΡΧΑΝΩΝ-ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 44 1

8. ∆ήµους Νοµού (8) 2 ΒΙΑΝΝΟΥ 19 4

9. Εφορευτικές  Επιτροπές 3 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 48 5

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 207 7

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 5 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 43 24

1. Περιφερειάρχη Κρήτης 6 ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ 47 26

2. ΑντιπεφερειάρχηΗρακλείου 7 ΦΑΙΣΤΟΥ 46 29

3. ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης 8 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 39 32

9 ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 1 35

ΣΥΝΟΛΟ 494

Σελίδα 35 από 35


